
 

  
У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

11.06.2020                                                №   186 
  

Про проходження 

альтернативної (невійськової) 

служби Бабаніним Русланом  

 

 Керуючись статтею 6, пунктом 4 статті 27 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», пунктом 2 статті 12 Закону України «Про 

альтернативну (невійськову) службу», відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 10.11.1999 № 2066 «Про затвердження нормативно-

правових актів щодо застосування Закону України «Про альтернативну 

(невійськову) службу» та з урахуванням протоколу  районної комісії  у  справах  

альтернативної  (невійськової)  служби при районній державній адміністрації 

від  11.06.2020  року № 2, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Направити Бабаніна Руслана, 04.02.1995 року народження, для 

проходження альтернативної (невійськової) служби строком 27 місяців у 

головне комунальне підприємство водопровідно-каналізаційного господарства 

«Міськводоканал» Пологівської міської ради.  

                                            

2. Управління соціального захисту населення райдержадміністрації  

направити копії цього розпорядження громадянину Бабаніну Руслану, 

головному комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного 

господарства «Міськводоканал» Пологівської міської ради та Пологівському 

районному військовому комісаріату. 

        

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови райдержадміністрації  Андрія Клименка. 

 

 

Голова                        Артур КРУПСЬКИЙ 

 
 
 


